関係者各位

筑波英語学談話会のお知らせ

 第 257回筑波英語学談話会を下記の通り行いますのでご案内申し上げます。

記

第 257回筑波英語学談話会

 日 時： 平成 28年 5月 19日（木）13 時 45分より

 場 所： 第一エリア 1B棟 301

 発表者： 磯野 開

 Over-接辞添加動詞 overseeと overlookの意味分布について

 長田 詳平

 Verb (Projection) Raising in Old English

以上

平成 28 年 5 月 2 日

連絡責任者：本多 正敏